compra ou alienação de maior vulto que possa ser 

realizada de uma só vez; 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – 

Julgamento de Causas e Gestão Administrativa – Elemento de despesa: 44.90.52.41. 

O valor total desta contratação é de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), com 

pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, no valor 

contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação. 

Curitiba, 02 de setembro de 2020. 

Sandra Mara Kovalski dos Santos 
Analista Judiciário